Финансовый отдел администрации Старицкого района
Тверской области

П Р И К А З

от 25 мая 2015 года № 11

О внесении изменений
в план контрольной деятельности
на 2015 год

На основания постановления администрации Старицкого района №643 от
27.10.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района

верской области от 28.04.2014г. №281 «Об утверждении порядка осуществления
г нутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании

Старицкий район» Тверской области», в связи с необходимостью проведения экспертизы
гроекта административного регламента осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Приложении 1 к приказу финансового отдела администрации Старицкого района
№50 от 26.12.2014г. об утверждении Плана контрольной деятельности на 2015 год
начало проведения контрольных мероприятий по 1 объекту контроля считать «июль».

2. В Приложении 2 к приказу финансового отдела администрации Старицкого района
№50 от 26.12.2014г. об утверждении Плана контрольной деятельности на 2015 год
начало проведения контрольного мероприятия по 1 объекту контроля считать «июнь»,
по 2 объекту контроля - «июль».

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования «Старицкий район» Тверской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.